1

（様式第 6 号）

2025 年度 平和堂財団環境保全活動助成 夏原グラント

実績報告書

年    月    日

公益財団法人平和堂財団  理事長  夏原 美智子 様

2025 年度 平和堂財団環境保全活動助成 夏原グラント の助成金事業の実績について次の

とおり報告します。

団体名

代表者職名・氏名

                  ㊞

所在地  〒

住所

事業名

助成額                       円

申請する助成金の区分

＊2025 年度に該当する

助成金区分にチェックを入

れてください。

□ファーストステップ助成１年目 □ファーストステップ助成２年目

□一般助成１年目 □一般助成２年目 □一般助成３年目

【担当連絡先】

この報告書の担当者  役職

担当者の連絡先

〒

住所

担当者 TEL

担当者携帯電話

メールアドレス

緊急連絡先

※代表者と担当者が同じ人の

場合、もう 1 名、連絡可能な方

を必ずご記入ください。

氏名：

役職：

携帯電話：

※ 様式第 7 号「事業報告書」、様式第 8 号「会計報告書」を一緒に提出してください。